令和 7 年 11 月吉日
税理士法人 竹川会計事務所

創立 60 周年記念研修会開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
この度、当事務所は日頃よりご支援いただいております皆様への感謝の意を込めて、創

立 60 周年という節目の年に、下記の通り記念研修会を開催する運びとなりました。
「事業承継」を全体テーマとし、法務、税務、金融、M&A、DXといった多角的な視点

から、6名の専門家による実践的な研修内容をご用意しております。
ご多忙の折とは存じますが、皆様奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

内容 創立 60 周年記念セミナー 「事業承継」
日時 令和 7 年 12 月 5 日（金） 10:00～17:00（受付開始：12:30）
会場 とかちプラザ 1F 大集会室 住所：帯広市西４条南１３丁目 1

※駐車場は、会場地下無料駐車場、もしくは、帯広駅地下駐車場をご利
用頂けます（駅駐車場をご利用のお客様には受付で駐車チケットをお渡
しいたします）。

費用 無料
お申込み ご参加を希望される方は、

竹川会計事務所HP 60 周年記念研修会特設ページ
(https://tak-tax.jp/60th_kensyu/)
内に記載のGoogle フォームよりお申込みください。
定員 80 名に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。

申込期限 令和 7 年 11 月 21 日（金）

https://tak-tax.jp/60th_kensyu/